ימי שהייה של המערער בישראל על פני השנים היו כלהלן: שנת 2002 – 241 ימים; שנת 2003 – 168 ימים; שנת 2004 – 157 ימים; שנת 2005 – 87 ימים; שנת 2006 – 173 ימים; שנת 2007 – 30 ימים.

סוגיית התושבות של יחיד לצרכי מס בעלות השלכות רבות מבחינה מיסויית. לצרכי פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א – 1961 (להלן: "**הפקודה**"), הסוגיה מוכרעת ככלל באמצעות מבחן מרכז החיים. מטרת מבחן מרכז החיים לבחון היכן מרכז החיים של היחיד. לצורך כך, הנחו בתי המשפט לערוך בדיקה כפולה: האחת, בדיקה אובייקטיבית - פיזית, קרי היכן מצויות מירב הזיקות של היחיד; השנייה סובייקטיבית, קרי מהי כוונת היחיד והיכן הוא רואה את מרכז חייו.